
Uchwała  Nr 1/ 2006
Zarządu Powiatu Lubańskiego
z dnia 30 listopada 2006 roku

W sprawie upoważnienia do złożenia wzorów podpisów

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.2 i 3 oraz art.48 ust. l pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. nr 142, poz. 1592 z późn. 
zm.) oraz w związku z art. 195 ust. l ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz.U. nr 249 poz 2104 r. z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Lubańskiego
uchwala, co następuje

§ 1

Upoważnić  Walerego  Czarneckiego  -  Starostę  Lubańskiego,  Wojciecha  Bolesława  Zembik 
-Wicestarostę Lubańskiego oraz Lecha Musielak - członka Zarządu Powiatu, Edwarda Smusz 
-  członka  Zarządu  Powiatu,  Stanisława  Matkowskiego  -   członka  Zarządu  Powiatu  a  także 
Romuladę Łoziak - Skarbnika Powiatu Lubańskiego i Annę Furdykoń - p.o Zastępcę Głównego 
Księgowego  do  złożenia  wzorów  podpisów  upoważniających  do  dysponowania  w  imieniu 
Zarządu Powiatu Lubańskiego kontami bankowymi Powiatu Lubańskiego w Banku Gospodarki 
Żywnościowej S.A. Oddział w Jeleniej Górze.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubańskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

1. Wojciech  Bolesław Zembik....................................

2. Stanisław Matkowski............................................... 

3. Lech  Musielak........................................................           

4. Edward Smusz.........................................................

           
 


	W sprawie upoważnienia do złożenia wzorów podpisów

